
 
 

VILNIAUS R. NEMENČINĖS GEDIMINO GIMNAZIJA 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL 2019–2020 ir 2020-2021 MOKSLO METŲ PRADINIO, PAGRINDINIO 

IR VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANŲ 

PATVIRTINIMO 

- 
2019 m. rugpjūčio 30 d. Nr. V-242 

 Nemenčinė 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2019 m. balandžio 15 d. 

įsakymais  Nr. V-413 ,,Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos 

bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo” ir Nr.V-417 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ 

t v i r t i n u 2019–2020 ir 2020-2021 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendruosius ugdymo planus (pridedama). 
 

 

 
 

 
Direktorė Daiva Losinskienė 



2 
 

 

 

 

                                                                                   

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

UGDYMO  PLANAS 

2019-2020 M. M. ir 2020-2021 M. M. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė strateginė grupė: 
D. Losinskienė, I. Stankevičienė, 

J. Stankevičienė, I. Malakauskaitė, 

A. Radvilienė, R. Vainovskaja, L. Cicėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nemenčinė 

2019 m. rugpjūčio 30 d. 
 

 

 

 



3 
 

PATVIRTINTA 

Nemenčinės Gedimino gimnazijos 

direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 30 d. 

įsakymu Nr. V-242 

 
 

 

2019–2020 MOKSLO METŲ ir 2020-2021 MOKSLO METŲ PRADINIO, PAGRINDINIO IR 

VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANAI 

 
I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. 2019–2020 mokslo metų ir 2020-2021 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrieji ugdymo planai reglamentuoja pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo programų, 

(toliau – ugdymo programos) ir su šiomis programomis susijusių neformaliojo vaikų švietimo programų 

įgyvendinimą. Vadovaujantis Bendraisiais ugdymo planais ir kitais teisės aktais, sudaromi 2019 – 2020 

mokslo metų ir 2020-2021 mokslo metų gimnazijos ugdymo planai. 

2. Ugdymo plano tikslas – apibrėžti bendruosius ugdymo programų vykdymo reikalavimus 

mokyklos ugdymo turiniui formuoti ir ugdymo procesui organizuoti, sudarant lygias galimybes 

kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos ir įgyti mokymuisi visą gyvenimą būtinų bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų.  

3. Ugdymo plano uždaviniai:  

3.1. numatyti gaires ugdymo procesui gimnazijoje įgyvendinti ir ugdymui pritaikyti pagal mokinių 

mokymosi poreikius;  

3.2. nustatyti pamokų skaičių, skirtą ugdymo programoms įgyvendinti; 

3.3. sustiprinti neformaliojo švietimo programų, skirtų tolesniam karjeros planavimui ir sveikai 

gyvensenai, įgyvendinimą; 

3.4. kurti ugdymo proceso dalyvių sąveiką (mokytojo ir mokinio, mokinio ir mokinio, mokymo ir 

mokymosi aplinkų) ugdymo(si) procese, siekiant personalizuoto ir savivaldaus mokymosi. 

4. Gimnazijoje įgyvendinamoms ugdymo programoms vykdyti rengiamas Gimnazijos ugdymo 

planas dvejiems mokslo metams. Mokykla ugdymo organizavimo sprendimų kasmet atnaujinti neprivalo, 

jei jie atitinka mokyklos išsikeltus ugdymo tikslus, bendrąjį ugdymą reglamentuojančius teisės aktus, 

Bendrųjų ugdymo planų nuostatas. Mokyklos ugdymo plane, atsižvelgiant į mokyklos kontekstą, 

pateikiami mokyklos ugdymo turinio įgyvendinimo sprendimai. 

 

 

 
 

PIRMASIS SKIRSNIS 

MOKSLO METŲ TRUKMĖ. UGDYMO ORGANIZAVIMAS 

 

5. Ugdymo organizavimas 2019–2020 mokslo metais 1-4, 5–8, I–IV gimnazijos klasėse: 

5.1. Ugdymo proceso trukmė 1-4 klasėse 175 ugdymo dienų, 5–8 ir I-III gimnazijos klasių 

mokiniams – 185 ugdymo diena, IV gimnazijos klasės mokiniams – 163 ugdymo dienos. 

 
Klasės  1-4 kl. 5-8 kl.  I-III kl. IV kl. 
Mokslo metų 

pradžia  
09-01 09-01 09-01 09-01 

Pusmečių trukmė      

I pusmetis Nuo 09-02 iki 01-

17 

Nuo 09-02 iki 01-

17 

Nuo 09-02 iki 01-

17 

Nuo 09-02 iki 01-

17 

II pusmetis Nuo 01-20 iki 06-

10 

Nuo 01-20 iki 06-

23 

Nuo 01-20 iki 06-

23 

Nuo 01-20 iki 05-

22 

Atostogos     



4 
 

Rudens 
atostogos 

2019 m. spalio 28 

d. – spalio 31 d. 

 

2019 m. spalio 28 

d. – spalio 31 d. 

 

2019 m. spalio 28 

d. – spalio 31 d. 

 

2019 m. spalio 28 

d. – spalio 31 d. 

 

Žiemos 
(Kalėdų) 
atostogos 

2019 m. gruodžio 

23 d. – 2020 m. 

sausio 3 d. 

 

2019 m. gruodžio 

23 d. – 2020 m. 

sausio 3 d. 

 

2019 m. gruodžio 

23 d. – 2020 m. 

sausio 3 d. 

 

2019 m. gruodžio 

23 d. – 2020 m. 

sausio 3 d. 

 

Žiemos 
atostogos 

 2020 m. vasario 17 
d. – vasario 21 d. 

2020 m. vasario 
17 d. – vasario 21 
d. 

2020 m. vasario 
17 d. – vasario 21 
d. 

2020 m. vasario 
17 d. – vasario 21 
d. 

Pavasario 
(Velykų) 
atostogos 

2020 m. balandžio 
14 d. – balandžio 
17 d. 

2020 m. balandžio 
14 d. – balandžio 
17 d. 

2020 m. balandžio 
14 d. – balandžio 
17 d. 

2020 m. balandžio 
14 d. – balandžio 
17 d. 

Vasaros 
atostogos 

2020 m. birželio 
11 d. - rugpjūčio 
31 d. 

2020 m. birželio 

24 d. - rugpjūčio 

31 d. 

2020 m. birželio 

24 d. - rugpjūčio 

31 d.  

2020 m. gegužės 

25 d. – rugpjūčio 

31 d. 
 

*gimnazijos IV klasių mokiniams atostogų diena, per kurią jie laiko kalbų įskaitą, perkeliama į artimiausią darbo 

dieną po atostogų; 
             ** gimnazijos II klasių mokiniams į atostogų laiką neįskaitomos dienos, kai jie laiko pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimą švietimo ir mokslo ministro nustatytu laiku;  

           *** Ugdymo organizavimo laikotarpiai ir trukmė aptarti su mokinių tėvais ir gimnazijos taryba ir patvirtinti gimnazijos 

direktoriaus. 

 

5.2. 2020–2021 mokslo metai. Mokslo metų ir ugdymo proceso pradžia – 2020 m. rugsėjo 1 d. 

Ugdymo proceso trukmė 1-4 klasių mokiniams 175 ugdymo dienos, 5–10, I–III gimnazijos klasės 

mokiniams –185 ugdymo dienos, IV gimnazijos klasės mokiniams – 163 ugdymo dienos. 

 
Klasės  1-4 kl. 5-8 kl.  I-III kl. IV kl. 
Mokslo metų 

pradžia  
09-01 09-01 09-01 09-01 

Pusmečių trukmė      

I pusmetis Nuo 09-01 iki 01-

15 

Nuo 09-01 iki 01-

15 

Nuo 09-01 iki 01-

15 

Nuo 09-01 iki 01-

15 

II pusmetis Nuo 01-18 iki 06-

11 

Nuo 01-18 iki 06-

23 

Nuo 01-18 iki 06-

23 

Nuo 01-18 iki 05-

21 

Atostogos     

Rudens 
atostogos 

2020 m. spalio 26 
d. – spalio 30 d. 

2020 m. spalio 26 
d. – spalio 30 d. 

2020 m. spalio 26 
d. – spalio 30 d. 

2020 m. spalio 26 
d. – spalio 30 d. 

Žiemos 
(Kalėdų) 
atostogos 

2020 m. gruodžio 
23 d. – 2021 m. 
sausio 5 d. 

2020 m. gruodžio 
23 d. – 2021 m. 
sausio 5 d. 

2020 m. gruodžio 
23 d. – 2021 m. 
sausio 5 d. 

2020 m. gruodžio 
23 d. – 2021 m. 
sausio 5 d. 

Žiemos 
atostogos 

2021 m. vasario 15 
d. – vasario 19 d. 

2021 m. vasario 
15 d. – vasario 19 
d. 

2021 m. vasario 
15 d. – vasario 19 
d. 

2021 m. vasario 
15 d. – vasario 19 
d. 

Pavasario 
(Velykų) 
atostogos 

2021 m. balandžio 
6 d. – balandžio 9 
d. 

2021 m. balandžio 
6 d. – balandžio 9 
d. 

2021 m. balandžio 
6 d. – balandžio 9 
d. 

2021 m. balandžio 
6 d. – balandžio 9 
d. 

Vasaros 
atostogos 

2021 m. birželio 
14 d. - rugpjūčio 
31 d. 

2021 m. birželio 

24 d. - rugpjūčio 

31 d. 

2021 m. birželio 

24 d. - rugpjūčio 

31 d.  

2021 m. gegužės 

24 d. – rugpjūčio 

31 d. 

 

5.3. Vasaros atostogos IV gimnazijos klasės mokiniams skiriamos pasibaigus švietimo ir mokslo 

ministro nustatytai brandos egzaminų sesijai. Jos trunka iki einamųjų metų rugpjūčio 31 d. 

6. 2019–2020 mokslo metais ir 2020-2021 mokslo metais 13 ugdymo dienų skirstomos: 

6.1.  8 ugdymo dienos gimnazijos nuožiūra skiriamos šeimų sporto šventei, gimnazijos 

bendruomenės Užgavėnėms organizuoti, išvykai į teatrą (kiną, parodą, muziejų), akcijai  ,,Darom”, 

ekologiniam žygiui, sveikos gyvensenos ugdymui, dalykų integracijai (STEAM);  



5 
 

6.2. 5 ugdymo dienas atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės prioritetus gimnazija skiria 

mokinių pažintinei veiklai, stiprinančiai pilietiškas ir dvasines vertybes. 

 

 Pavadinimas  Skirta  
2019-2020 
m.m.  

2020-2021 
m.m. 

1 
Mokslo ir žinių 
šventė 

Tradicijų puoselėjimas Rugsėjo 2 d. Rugsėjo 1 d. 

2 Mišios  Dvasinių vertybių puoselėjimas Rugsėjo 8 d. Rugsėjo 6 d. 

3 
Gedimino vardo 
diena  

Gimnazijos tradicijos, kultūrinė, 
kūrybinė, meninė, vertybių 
ugdymo veikla 

Rugsėjo 26 d.  
 

Rugsėjo 24 d.  
 

4 
Mokinių savivaldos 
diena  

Socialinė, meninė veikla 
Spalio 4 d.  

 

Spalio 5 d.  

 

5 
Draugų diena 
(Pyragų, skaitymo, 
šokių vakaras) 

Gimnazijos tradicijos, kultūrinė, 
kūrybinė, meninė, vertybių 
ugdymo veikla 

Lapkričio 28 d. Lapkričio 26 d. 

6 
Karjeros diena (1-
12 klasės) 

Mokinių karjeros planavimas 
6 val. 
kiekviena klasė 
per m. m.  

6 val. kiekviena 
klasė per m. m.  

7 
Kaziuko mugė  

(1-12 kl.) 

Etnokultūros pažinimas ir 
puoselėjimas 

Kovo 6 d.  
(4 val.) 

Kovo 5 d.  
(4 val.) 

8 Užgavėnės 

Dvasinių vertybių puoselėjimas, 
etninė, kultūrinė, meninė, 
kūrybinė veikla 

 

Vasario 17 d. Vasario 23 d. 

9 
IVG kl., 1-5 kl. 
atsisveikinimas su 
mokykla 

Tėvų bendradarbiavimo 
programa, gimnazijos tradicijos, 
kultūrinė, kūrybinė, meninė, 
vertybių ugdymo veikla 

Gegužės 22 d. 

Birželio 11 d.  

Birželio 23 d. 

 

Gegužės 21 d. 

Birželio 11 d.  

Birželio 23 d. 

 

10 Kalėdų belaukiant 

Dvasinių vertybių puoselėjimas, 
etninė, kultūrinė, meninė, 
kūrybinė veikla 

(Ketvirtadienį per klasės 
valandėlę 5-12 kl. Kalėdaičiai, 
mišios 10 val.)  

Gruodžio 19-
20 d. d.  

Gruodžio 22-23 
d. d.  

11 
Šeimos sporto 
šventė 

Tėvų bendradarbiavimo 
programa, gimnazijos tradicijos, 
sportinė veikla, šeimos vertybių 
ugdymas  

Birželio 7 d. Birželio 5 d. 

12 
Edukacinės 
pamokos, išvykos,  

Pažintinė veikla (Pagal klasių 
vadovo, dalyko mokytojo veiklos 
planą ne pamokų laiku) 

 2 d. per 
mokslo metus 

 2 d. per 
mokslo metus 

13 

Projektinė – 
tiriamoji veikla 
(STEAM), sveika 
gyvensena 

Praktinė veikla (Pagal klasių 
vadovo, dalyko mokytojo veiklos 
planą) 

2 d. per mokslo 
metus 

2 d. per mokslo 
metus 

*dėl m.m. trumpinimo 6val. Viena diena 

7. Pagrindinė ugdymo proceso organizavimo forma – pamoka. 

8. Jeigu gimnazijos IV klasės mokinys laiko pasirinktą brandos egzaminą ar įskaitą pavasario 

(Velykų) atostogų metu, atostogų diena, per kurią jis laiko egzaminą ar įskaitą, nukeliama į artimiausią 

darbo dieną po atostogų.  



6 
 

9. Jeigu IV klasės mokinys laiko pasirinktą brandos egzaminą ugdymo proceso metu, jo 

pageidavimu gali būti suteikiama laisva diena prieš brandos egzaminą. Ši diena įskaičiuojama į ugdymo 

dienų skaičių. 

10. Gimnazijos vadovas, iškilus situacijai, keliančiai pavojų mokinių sveikatai ar gyvybei, ar 

paskelbus ekstremaliąją situaciją, priima sprendimus dėl ugdymo proceso koregavimo. Ekstremalioji 

situacija – tai padėtis, kuri gali susidaryti dėl kilusio ekstremalaus (gamtinio, techninio, ekologinio ar 

socialinio) įvykio ir kelia didelį pavojų mokinių gyvybei ar sveikatai, turtui, gamtai arba lemia žmonių 

žūtį, sužalojimą ar didelius turtinius nuostolius. Gimnazijos direktorius apie priimtus sprendimus dėl 

ugdymo proceso koregavimo informuoja Vilniaus rajono savivaldybės švietimo skyrių. Jei oro 

temperatūra 20 laipsnių šalčio ar žemesnė, į gimnaziją neatvyksta 1-5 klasių mokiniai, esant 25 

laipsniams šalčio ar žemesnei temperatūrai, – 6 – 8 ir gimnazijų I–IV klasių mokiniai. Šiltuoju metų 

laikotarpiu, temperatūrai mokymosi patalpose viršijus numatytąją Lietuvos higienos normą, ugdymo 

procesas gali būti koreguojamas ir organizuojamas kitose erdvėse. 

11.  Mokiniams, neatvykusiems į mokyklą, mokymuisi reikalinga informacija skelbiama 

gimnazijos elektoriniame dienyne. Šios dienos įskaičiuojamos į mokymosi dienų skaičių.  

 

 

 

APTARTA 

Mokytojų tarybos posėdyje 

2019-08-30 

Protokolo Nr. 7 

 

SUDERINTA 

Gimnazijos tarybos posėdyje 

2018-08-30 

Protokolo Nr. 3 



 
3 priedas. Pradinio ugdymo plano lentelė* 
 
 
 

Dalykai/ klasė 1 2 3 4 Iš viso 

Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 1 1 1 1 4 

Lietuvių kalba (gimtoji) 8 7 7 7 29 

Užsienio kalba (anglų) 1* 2 2 2 7 

Matematika 4 5 4 5 18 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 8 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 8 

Muzika 2 2 2 2 8 

Kūno kultūra 3 3 3 3 12 

Iš viso bendrajai programai įgyvendinti 22 24 23 24 94 
  22x3 24x2 23x3 24x3 255 

Klasių komplektai 3 2 3 3 11 

+Valandos, skiriamos mokinių ugdymo(si) 
poreikiams tenkinti 

1x3 1x2 2x3 1x3 14 

Iš viso  23 25 25 25 98 

Neformaliojo švietimo valandos 2x3 2x2 2x3 2x3 22 
 

1-4 klasių mokinių poreikių 

 

Klasė Pavadinimas Val. skaičius Kompetencijos Mokytojas 

1 Seku seku pasaką 1 Kalbinių įgūdžių 

lavinimas 

A. Šalnienė 

1 Mokausi rašyti be klaidų 1 Rašymo įgūdžių 

lavinimas 

R. Redeckienė 

1 Pirmi žingsniai 3 Užsienio kalbos įgūdžių 

lavinimas 

A. Arasp 

2 Buvo senis ir bobutė 1 Etnokultūra E. Šulskienė 

2 Skaitau, rašau pagalbos neprašau 1 Konsultacijos D. Želichovskienė 

3 Matau, skaitau, skaičiuoju 1 Konsultacijos R. Koirienė 

3 Matau, skaitau, skaičiuoju 1 Konsultacijos I. Trusiulevičienė 

3 Matau, skaitau, skaičiuoju 1 Konsultacijos G. Puškorienė 

4 STEAM 1 Tarpdalykinė integracija I. Malakauskaitė 

4 STEAM 1 Tarpdalykinė integracija V. Cikanavičienė 

4 STEAM 1 Tarpdalykinė integracija I. Doilidova 

1-4 Lietuvių kalbos elementorius 1 Lietuvių kalbos 

mokymas atvykusiems iš 

užsienio 

V.Cikanavičienė 

 

 

4 priedas. Pagrindinio ugdymo plano lentelė* 
 

Klasė  

Ugdymo sritys /  

Dalykai 

5 6 7 8  Iš viso  

5–8 klasė 

I g.  

klasė 

II g. 

 klasė 

 Iš viso 

5-10 klasėje 

Dorinis ugdymas 

(tikyba arba 

etika)  

1;1  1;1 4  1;1 6  

Kalbos  

Lietuvių kalba 

(gimtoji)  

5;5  5;5 20 4+1*;5 30 

Užsienio kalba 3;3  3;3 12   3;3 18  



(1-oji)  

Užsienio kalba 

(2-oji)  

0;2 2;2  6 2;2 10 

Matematika ir informacinės technologijos  

Matematika  4;4 4;4  16  4;3+2*  24 

Informacinės 

technologijos  

1;1 1;1*  4  1;1  6 

Gamtamokslinis ugdymas  

Gamta ir žmogus   2;2 -  4  -  4 

Biologija  -   2;1 3 2;1  6 

Chemija  -  0;2  2   2;2 6 

Fizika  -  1;2 3   2;2 7 

Socialinis ugdymas  

Istorija  2;2 2;2  8  2;2  12 

Pilietiškumo 

pagrindai  

-  -  -  0;2 2*** 

Geografija  0;2 2;2 6  1;2 9 

Ekonomika ir 

verslumas  

-  -  -  1;0  1 

Socialinė-

pilietinė veikla 

10;10 15;15 50 20;20 90 

      

Meninis ugdymas  

Dailė  1;1  1;1  4 1;1  6  

Muzika  1;1  1;1  4 1;1  6  

Technologijos, fizinis ugdymas, žmogaus sauga  

Technologijos  2;2  2;1 7  1,5;1   9,5  

Fizinis ugdymas  3; 3 3;2+1* 12 2+1*;2+1* 18 

Žmogaus sauga  1;0  1;0   2  0,5  2,5**  

Pasirenkamieji 

dalykai / dalykų 

moduliai 

      

Minimalus 

pamokų sk. 

26 29 29 30 113 31 31 175 

Gimnazijoje  26 29 31 30 116 33 33 180,5 

Klasių 

komplektai 

2 2 2 2 8 2 2 12 

Pažintinė ir 

kultūrinė veikla 

Pažintinei ir kultūrinei veiklai per vienerius mokslo metus skiriama nuo 30 iki 

60 pamokų klasei 

 

 5–8 klasėse  9–10 klasėse  

*Pamokų, skirtų 

mokinio ugdymo 

poreikiams 

tenkinti, 

mokymosi 

pagalbai teikti, 

skaičius per 

savaitę 

12 x 2 = 24 (pagal BUP) 24 14 x 2 = 28 

(pagal BUP) 

52 

16 (konsultacijos) 

2 (fizinis ugdymas) 

2 (informacinės technologijos)  

4 (karjeros planavimas) 

 

24 4 matematika 

4 šokis 

2 sveika 

gyvensena 

2 lietuvių k. 

1 prancūzų k. 

modulis  

1 robotikos 

modulis 

2 nacionalinio 

saugumo 

modulis 

12 konsultacijos 

44 

Neformalusis 

vaikų švietimas 

(valandų skaičius 

per savaitę) 

7 x 2 = 14 14 5 x 2 = 10 24 

14  10 24 

** 9-10 klasėse žmogaus sauga integruojama į gamtos mokslų ir fizinio ugdymo dalykus 

*** Pilietiškumo pagrindų 37 val. skiriamos formaliam ugdymui ir 37 val. mokiniai privalo dalyvauti pilietiškumo renginiuose 

 



1 priedas. Neformalusis švietimas  
 

 

I-IV kl. 
Eil. Nr. 

 
Programos  pavadinimas  Vadovo vardas, pavardė Skirta val. Pagal UP Pastabos 

1. Dailės studija „Linksmosios spalvos“ N. Kriaučiūnienė  2   
2 Dainavimo studija „Lyra“ (2 grupės) M. Matuliauskaitė 4   
3. Šokių studija „Šokių ritmu“ J. Dombrovskaja 2   
4. Sporto klubas „Gediminaitis“ D. Lukošius 1   
5. Sporto klubas „Gediminaitis“ D. Borunov 2   
6. Sveikos gyvensenos pagrindai P. Kirdeika 2   
7. Pažinkime pasaulį tyrinėdami R. Redeckienė 1   
8. Žalioji klasė E. Šulskienė 1   
9. Būk saugus kelyje I. Trusiulevičienė 1   
10. Iš močiutės skrynios R. Koirienė 1   
11. Augu sveikas ir laimingas I. Malakauskaitė 1   
12. Programavimas V.Cikanavičienė 1   
13. Mažoji laboratorija I. Doilidova 1   
14. Lietuvių kalba atvykusiems iš 

užsienio 

R. Medišauskienė 2   

 Iš viso   22 22  

 

 

V-VIII kl. 
Eil. 

Nr. 
Programos  pavadinimas  Vadovo vardas, pavardė Skirta val. Pagal UP Pastabos 

1. Šokių studija „Šokių ritmu“ M. Rudys 2   
2. Šokių studija „Šokių ritmu“ J. Dombrovskaja 2   
3. Sporto klubas „Gediminaitis“ D. Lukošius 1    
4. Sporto klubas „Gediminaitis“ P. Kirdeika 2   
5. Sporto klubas „Gediminaitis“ D. Borunov 1   
6. Informacinių technologijų centras „@“ D. Karpavičius 1   
7. Dailės studija „Linksmosios spalvos“ D. Blažytė -Vanagienė 1   
8. Amatų mokyklėlė D. Kurpienė 1   
9. Tyrinėk, atrask, pažink A. Kodikienė 1   
10. Tyrinėk, atrask, pažink N. Kalionova 1   
11. Tyrinėk, atrask, pažink J. Puncevičienė 1   
 Iš viso   14 14  

 

 

IX-X kl. 
Eil. 
Nr. 

Programos  pavadinimas  Vadovo vardas, pavardė Skirta val. Pagal UP Pastabos 

1. Dainavimo studija „Lyra“ M. Matuliauskaitė 2   

2. Šokių studija „Šokių ritmu“ M. Rudys 2   

3. Teatro studija „Burbulai“ D. Petrauskienė 1   

4. Sporto klubas „Gediminaitis“ A. Pračkaila  1   

5. Mokyklos žiniatinklis J. Stankevičienė 1   

6. Amatų mokyklėlė A. Pračkaila 1   

7. Amatų mokyklėlė D. Kurpienė 1   

8. Finansinis raštingumas S. Sčastnaja 1   

 Iš viso  10 10  



 

XI-XII kl. 
Eil. 

Nr. 
Programos  pavadinimas  Vadovo vardas, pavardė Skirta val. Pagal UP Pastabos 

1. Dainavimo studija „Lyra“ M. Matuliauskaitė 2   

2. Dailės studija „Linksmosios spalvos“ D. Blažytė - Vanagienė 1   

3. Šokių studija „Šokių ritmu“ J.Dombrovskaja 2   

4. Sporto klubas „Gediminaitis“ D. Lukošius 1   

5. Sporto klubas „Gediminaitis“ D. Borunov 1   

6. Sporto klubas „Gediminaitis“ A. Pračkaila 2   

7. Sporto klubas „Gediminaitis“ P. Kirdeika 1   

8. Jaunieji lyderiai R. Vainovskaja 1   

9. Mokyklos metraštis D. Maslauskienė 1   

 Iš viso  12 12  

 

 



5.2 priedas. IV gimnazinių klasių ugdymo plano  2019-2020 m.m. lentelė

val.

sk.

Dorinis ugdymas

1 Tikyba B 2 2 1 2

2 Etika B 2 2 1 2

3 Etika (psichologija) B 2

Kalbos

4 Lietuvių k. A 10 5 2 10 5 2 10

B 8

5 Anglųk. B2 6 3 2 6 3 2 6

B1 6 3

A2 6

6 Vokiečių k. B2 6

B1 6

A2 6

7 Rusų k. B2 6 3 1 3 3 2 6

B1 6

8 Prancūzų k. B2 6

B1 6

A2 6

Socialiniai mokslai

11 Istorija A 6 3 1 3 3 1 3

B 4

12 Geografija A 6 3 1 3 3 1 3

B 4

13 Integruota socialinių mokslų programa B 4

Tikslieji mokslai

14 Matematika A 9 4 1 4 5 1 5

B 7 3 1 3 4 1 4

15 Informatika A 4 2 1 2 2  1 2

B 2 2 1 2

Gamtos mokslai

16 Biologija A 6 3 1 3 3 1 3

B 4

17 Fizika A 7 4 1 4 3 1 3

B 4

18 Chemija A 6 3 1 3 3 1 3

B 4

19 Integruotas gamtos m. kursas B 4

Menai ir technologijos

20 Muzika A 6

B 4 2 1 2 2 1 2

21 Dailė A 6 3 1 3 3 1 3

B 4

22 Dizainas A 6

B 4

23 Teatras B 4

24 Turizmas ir mityba B 4

25 Verslas ir vadyba B 4

26 Taikomasis menas, amatai ir dizainas A 6

B 4 2 1 2 2 1 2

27 Tekstilė B 4

28 Integruotas menų ir tech. kursas B 4

Kūno kultūra

29 Bendroji A 6

Bendroji B 4 2 2 4 2 2 4

30 Lengvoji atletika 2

31 Krepšinis 2 1 1 1 1 1 1

32 Tinklinis 2

33 Futbolas 2

34 Sportiniai šokiai 2 1 1 1

35 Stalo tenisas 2

36 Aerobika 2

37 Badmintonas 2 1 1 1

Pasirenkamieji dalykai

1 Psichologija 2 1 1 1

2 Braižyba 2

3 Ekonomika 2

4 Eksperimentinė chemija 2

5 Fizikos praktikumas 2

6 Astronomija 2

7 Ekologija ir aplinkotyra 2

8 Programavimas 2 1 1 1 1 1 1

9 Lotynų k. 2

11 Šeimos edukologija 2

Dalykų moduliai

1 Lietuvių k. „Retorika“ 1 1 1 1

2 Lietuvių k. „Teksto suvokimas“ 1 1 1 1 1 1 1

3 Lietuvių k.  „Visuotinė literatūra“ 1

4 Anglų k. „Profesinė kalba“ 1 1 1 1

5 Rusų k. „Komunikavimas ir IKT“ 1 1 1 1

6 Anglų k. „Šnekamoji anglų kalba“ 1 1 1 1

7 Istorija  „Istorijos šaltiniai“ 1 1 1 1

8 Istorija „Praeities studijos“ 1 1 1 1

9 Matematika  „Funkcijos ir jų reiškimas“ 1 1 1 1

10 Matematika „Logika“ 1 1 1 1

11 Biologija „Mobilioji gamtotyra“ 1 1 1 1

12 Chemija „Gyvybės chemija“ 1 1 1 1

13 Fizika "Biofizika" 1 1 1 1

Iš viso kontaktinių valandų 289 60 27 67 60 32 73

mob. gr mob. gr val. sk.

2019-2020 m. m. - 2020-2021 m. m. 

K
u

rs
a
s Pamokų 

sk. per  

2 m.

2020-2021 m.m.2019-2020 m.m. 

III gimn. kl. IV gimn. kl.

Dalykas



5.1.  priedas. III gimnazinių klasių ugdymo plano  2019-2020 m.m. lentelė

val.

sk.

Dorinis ugdymas

1 Tikyba B 2 1 1 2

2 Etika B 2 1 1 2

3 Etika (psichologija) B 2

Kalbos

4 Lietuvių k. A 10 5 2 10 5 2 10

B 8

5 Anglųk. B2 6 3 1 3 3 1 3

B1 6 3 1 3 3 1 3

A2 6

6 Vokiečių k. B2 6

B1 6

A2 6

7 Rusų k. B2 6 3 1 3 3 1 3

B1 6

A2 6

Socialiniai mokslai

11 Istorija A 6 3 1 3 3 1 3

B 4 2 1 2 2 1 2

12 Geografija A 6 3 1 3 3 1 3

B 4

13 Integruota socialinių mokslų programa B 4

Tikslieji mokslai

14 Matematika A 9 4 1 4 5 1 5

B 7 3 1 3 4 1 4

15 Informatika A 4 2 1 2 2  1 2

B 2 2 1 2

Gamtos mokslai

16 Biologija A 6 3 1 3 3 1 3

B 4 2 1 2 2 1 2

17 Fizika A 7 4 1 4 3 1 3

B 4

18 Chemija A 6

B 4

19 Integruotas gamtos m. kursas B 4

Menai ir technologijos

20 Muzika A 6

B 4 2 1 2 2 1 2

21 Dailė A 6 3 1 3 3 1 3

B 4

22 Dizainas A 6

B 4

23 Teatras B 4

24 Turizmas ir mityba B 4

25 Verslas ir vadyba B 4

26 Taikomasis menas, amatai ir dizainas B 4

27 Tekstilė B 4 2 1 2 2 1 2

28 Integruotas menų ir tech. kursas B 4

Fizinis ugdymas

29 Bendroji A 6

Bendroji B 4 2 2 4 2 2 4

30 Lengvoji atletika 2 1

31 Krepšinis 2 1 1 1 1 1 1

32 Tinklinis 2 1

33 Futbolas 2 1

34 Sportiniai šokiai 2 1

35 Stalo tenisas 2 1

36 Aerobika 2 1

37 Badmintonas 2 1

Pasirenkamieji dalykai

1 Psichologija 2 1

2 Braižyba 2 2 1 2

3 Ekonomika 2 2

4 Eksperimentinė chemija 2 1

5 Fizikos praktikumas 2 1

6 Astronomija 2 1

7 Ekologija ir aplinkotyra 2 1

8 Programavimas 2 1

9 Lotynų k. 2 1

10 Šeimos edukologija 2 1

Dalykų moduliai

1 Lietuvių k. „Retorika“ 1 1 1 1 1 1 1

2 Lietuvių k.  „Visuotinė literatūra“ 1 1 1 1 1 1 1

3 Rusų k. „Profesinė kalba“ 1 1 1 1

4 Anglų k. "Komunikavimas ir IKT" 1

5 Anglų k. „Šnekamoji anglų kalba“ 1 1 1 1

6 Istorija  „Istorijos šaltiniai“ 1 1 1 1

7 Istorija „Praeities studijos“ 1

8 Matematika  „Funkcijos ir jų reiškimas“ 1 1 1 1

9 Matematika „Logika“ 1 1 1 1 1 1 1

10 Biologija „Mobilioji gamtotyra“ 1

11 Chemija „Gyvybės chemija“ 1 1 1 1

12 Fizika "Eksperimentinė fizika" 1 1 1 1

Iš viso kontaktinių valandų 270 79 30 71 57 25 64

mob. gr val. sk.

2019-2020 m. m. - 2020-2021 m. m. 
2020-2021 m.m.

IV gimn. kl.

K
u

rs
a
s Pamokų 

sk. per  

2 m.Dalykas

2019-2020 m.m. 

III gimn. kl.

mob. gr



2 priedas. Klasių dalijimas į grupes 2019-2020 m.m.

1A 1B 1C 2A 2B 3A 3B 3C 4A 4B 4C 5A 5B 6A 6B 7A 7B 8A 8B 9A 9B 10A 10B 11 12 iš viso

Dorinis ugdymas 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 2 2 14

Lietuvių kalba 7 7 7 7 7 35 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 0 85

Užsienio I (anglų) k. 2 2 2 6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 0 36

Užsienio II (rusų/ vok./ \pranc.) k. 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 0 18

Informacinės technologijos 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 0 10

Technologijos 0 2 2 2 2 2 2 1 1 1,5 1,5 1 1 19 0 19

Kūno kultūra 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20 0 20

Jungtinės grupės (vok. arba pranc.) 0 2 2 0 2

Iš viso 7 7 8 0 1 0 0 10 9 2 44 14 14 16 15 16 16 14 14 13 9,5 10 7 158 2 0 2 204

Valandos per mokslo metus 1540 5846 66 7452


	GG_UP_2020
	Priedas
	Priedas_2
	Priedas_3
	Priedas_4



